
Chiny wysokiej jakości panel z forniru aluminiowego z powłoką
natryskową fluorowęglową do zewnętrznej ściany osłonowej

Okleina aluminiowa natryskiwana fluorokarbonem jest produkowana przy użyciu zaawansowanej
technologii produkcji i maszyn, przy użyciu wysokiej jakości płyt ze stopu aluminium o wysokiej
wytrzymałości i powłok fluorowęglowych, ściśle przetwarzanych zgodnie ze specyficznymi wymaganiami
klienta, jest to rodzaj materiałów, które są lekkie, odporność na korozję, łatwa w montażu, popularna w
przypadku zewnętrznych ścian osłonowych.

Zalety:
1) Lekka, dobra wytrzymałość, wysoka wytrzymałość, wodoodporność, przeciwporostowa, ognioodporna,
antykorozyjna, dobra wydajność przetwarzania, niskie koszty konserwacji, długa żywotność.

2) Dobra trwałość i odporność na korozję, można używać przez 25 lat bez blaknięcia koloru.

3) Niełatwa do zabrudzenia, łatwa do czyszczenia i konserwacji, powłoka fluorowa o nieprzyczepności,
prowadząca do powierzchni trudnej do przylegania do zanieczyszczeń, bardziej dobra w czystości.

4) Łatwa w montażu i konstrukcji, płyta aluminiowa jest kształtowana fabrycznie i można ją przymocować
do szkieletu bez konieczności cięcia na placu budowy.

5) Dobra jakość wykonania. Stosując najpierw obróbkę, a następnie proces malowania, płyta aluminiowa
może być przetwarzana w różne złożone kształty geometryczne, takie jak płaskie, zakrzywione i kuliste.

6) Jednolita powłoka i różne kolory. Zaawansowana technologia natryskiwania elektrostatycznego
sprawia, że przyczepność pomiędzy farbą a płytą aluminiową jest jednolita i stała, a do wyboru jest wiele
różnych kolorów.



7) Nadaje się do recyklingu i jest przyjazny dla środowiska. Panele aluminiowe w 100% nadają się do
recyklingu i mają wysoką wartość końcową, w przeciwieństwie do materiałów dekoracyjnych, takich jak
szkło, kamień, ceramika i aluminiowe panele kompozytowe.

Specyfikacja
Grubość: 1,5 mm 2,0 mm 2,5 mm 3,0 mm, inna niestandardowa grubość
Rozmiar: standardowy rozmiar 1400 x 4000 mm, można wyprodukować dowolny rozmiar niestandardowy
Kolor: srebrny, zielony, czerwony, dowolny kolor pantone
Kształt: płaski, zakrzywiony, okrągły, dowolne niestandardowe kształty



Aplikacja
Jest szeroko stosowany na lotniskach, dworcach kolejowych, szpitalach, operze, salach gimnastycznych,
fasadach budynków, balkonach, zadaszeniach, holach recepcyjnych i innych ścianach osłonowych
wieżowców.



Dlaczego warto wybrać nas?
Wysoka jakość
Wierzymy, że aby wygrać długi czas na rynku, nie zależy od ceny, ale od jakości i wartości, dlatego
kontrolujemy jakość surowców u źródła, kontrolujemy każdą procedurę i dążymy do doskonałości, aby
zapewnić Ci wyższą jakość produkty.

Uczciwy biznes
Kierując się celami biznesowymi „produkt to charakter” oraz koncepcją „najpierw jakość, rynek usług,
uczciwy gospodarz, wspólny rozwój”, opowiadamy się za rygorystyczną, harmonijną, wznoszącą się w
górę kulturą korporacyjną i stale zarządzamy innowacjami w zakresie usług, aby sprostać przyszłości
przyszłe potrzeby rozwojowe, aby zapewnić klientom wydajne, profesjonalne usługi.

Doskonały zespół
Posiadamy centrum badawczo-rozwojowe technologii o wysokim standardzie i jesteśmy w stanie stale
wprowadzać innowacje i zapewniać klientom zdrowe i przyjazne dla środowiska materiały budowlane o
wyjątkowej jakości. Kładąc nacisk na jakość jako podstawę, technologię jako gwarancję, ścisłe
zarządzanie, aby osiągnąć wydajność produktu i efekt dekoracyjny, proponując profesjonalne
rozwiązania.

Kontrola kosztów
Dzięki zaawansowanemu sprzętowi produkcyjnemu i doskonałemu systemowi jakości produktu może



pomóc rozwiązać niedociągnięcia w branży związane z surową produkcją i niekontrolowaną jakością, a
także może w rozsądny sposób zoptymalizować trudność konstrukcji i zużycie materiałów, unikając
kosztów napraw.

Zielona ochrona środowiska
Zastosowanie nowoczesnych, zaawansowanych technologicznie środków projektowania, zastosowanie
technologii produkcji niezanieczyszczającej środowiska, w celu osiągnięcia zrównoważonego rozwoju
materiałów budowlanych. Wszyscy wiemy, że zielone materiały budowlane to zielone produkty budowlane
zgodne ze zrównoważonym rozwojem, to produkt ludzkości i natury w harmonii, budynek chroniący
środowisko jest symbolem ludzkiej cywilizacji, jest mądrym wyborem ludzkości, aby chronić swoje
środowisko życia.

Nasza linia produkcyjna

Nasza kategoria produktów



Nasz certyfikat



Potrzebujesz więcej informacji, skontaktuj się z nami w każdej
chwili.

 


